長建協発第３１０号
平成２０年１０月６日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
セーフティネット保証５号の指定業種リストの更新について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　今般、中小企業庁より、平成２０年１０月１日から平成２０年１２月３１日までのセーフティネット保証５号の指定業種リスト（更新）が発表され、全建より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　また、別紙の指定業種リストは、中小企業庁ホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

☆中小企業庁ホームページ　　　　http://www.chusho.meti.go.jp/